
Poprawiono 2021-11-15

KOMUNIKAT OLSZTYŃSKIEJ SZACHOWEJ LIGI SZKOLNEJ 

9.10.2021 r. rozegrano I  kolejkę Olsztyńskiej Szachowej Ligi Szkolnej sezonu 2021/22.
W zawodach uczestniczyło 61 dziewcząt i chłopców.

Wyniki drużynowe I kolejki

Szkoły podstawowe:
1 SP 2 Olsztyn 34,0
2 SP 30 Olsztyn 30,0
3 SP 15 Olsztyn 21,5
4 SP 29 Olsztyn 20,0
5 ZSP Stawiguda 19,5
6 KSP Olsztyn 17,5
7 SP 25 Olsztyn 17,0
8 SP 22 Olsztyn 14,0

9 NSP Biskupiec 13,0
10 SP 3 Olsztyn 12,0
11 SP 1 Ostróda 10,0

SP 18 Olsztyn 10,0
13 NSP Słupy 6,0
14 SP 9 Olsztyn 5,0
15 KSM Olsztyn 4,0

SP 1 Barczewo 4,0
SP Ruś 4,0

ZSP Butryny 4,0
19 SP Łęgajny 2,0

Szkoły ponadpodstawowe:
1 LO IV Olsztyn 29,0
2 LO XII Olsztyn 24,0
3 LO XIII Olsztyn 19,0
4 ZS Reszel 15,0
5 LO V Olsztyn 13,5
6 LO II Olsztyn 13,0

Wyniki indywidualne I kolejki

I liga (+bonus 8 pkt.):
1 Kozłowski, Michał LO XII Olsztyn 14,5
2 Kitewski, Bartosz LO II Olsztyn 13,0
3 Taranowicz, Michał LO IV Olsztyn 13,0
4 Grabowski, Wojciech SP 2 Olsztyn 12,5
5 Kawa, Anna SP 15 Olsztyn 11,5
6 Hartliński, Tomasz SP 29 Olsztyn 11,0
7 Rodziewicz-Bielewicz, Kuba SP 15 Olsztyn 10,0
8 Kopacki, Aleksander SP 22 Olsztyn 10,0
9 Zapałowska, Wiktoria SP 1 Ostróda 10,0
10 Brzozowski, Jan LO XII Olsztyn 9,5

II liga (+bonus 4 pkt.):
1 Magrel, Wiktor SP 18 Olsztyn 10,0
2 Walczak, Marcel LO IV Olsztyn 10,0
3 Szewczak, Filip SP 25 Olsztyn 9,0
4 Tarasiuk, Dawid KSP Olsztyn 9,0
5 Goździewski, Bolesław SP 29 Olsztyn 9,0
6 Koszelak, Marek LO V Olsztyn 8,5
7 Grabowski, Paweł SP 2 Olsztyn 8,0
8 Letko, Maciej SP 30 Olsztyn 8,0
9 Jóźwiak, Artur SP 30 Olsztyn 8,0
10 Ziehm, Igor ZSP Stawiguda 8,0
11 Tarasiuk, Dominik KSP Olsztyn 7,5
12 Bąk, Nikodem ZSP Stawiguda 7,5
13 Taranowicz, Patrycja SP 2 Olsztyn 7,0
14 Kowalski, Andrzej SP 30 Olsztyn 7,0
15 Łasiński, Szymon LO XIII Olsztyn 7,0
16 Szelugowski, Piotr SP 30 Olsztyn 7,0
17 Dryżałowski, Karol SP 3 Olsztyn 7,0
18 Lisica, Lena SP 30 Olsztyn 7,0
19 Petrusewicz, Antonina SP 2 Olsztyn 6,5
20 Tański, Wojciech NSP Biskupiec 6,5

21 Tański, Jakub NSP Biskupiec 6,5
22 Szelugowski, Paweł SP 30 Olsztyn 6,0
23 Rybicki, Piotr SP 3 Olsztyn 5,0
24 Maścianica, Jan SP 2 Olsztyn 5,0

III liga (+bonus 1 pkt):
1 Pijanowski, Maciej LO XIII Olsztyn 7,0
2 Mazur, Filip NSP Słupy 6,0
3 Wiosna, Krzysztof LO IV Olsztyn 6,0
4 Sienkiewicz, Jan LO XIII Olsztyn 5,0
5 Szotkowska, Natalia LO V Olsztyn 5,0
6 Klaja, Alan SP 2 Olsztyn 5,0
7 Daliga, Rafał SP 30 Olsztyn 5,0
8 Skiba, Daniel SP 9 Olsztyn 5,0
9 Mrozowski, Nikodem ZS Reszel 5,0
10 Kumorowski, Franciszek KSM Olsztyn 4,0
11 Bloch, Wojciech SP 2 Olsztyn 4,0
12 Bloch, Piotr SP 25 Olsztyn 4,0
13 Skorupski, Kacper SP 25 Olsztyn 4,0
14 Życka, Wiktoria SP Ruś 4,0
15 Kaniewski, Franciszek ZSP Stawiguda 4,0
16 Wesołowski, Patryk SP 22 Olsztyn 4,0
17 Januszewska, Maja SP 1 Barczewo 4,0
18 Bashtowyj, Wład ZS Reszel 4,0
18 Modrzyński, Filip ZSP Butryny 4,0
20 Łukaszewicz, Jerzy SP 2 Olsztyn 3,0
21 Samotyha, Jakub ZS Reszel 3,0
22 Bąk, Witold ZSP Stawiguda 3,0
23 Gwizd, Nikola ZS Reszel 3,0
24 Zaleski, Oliwier SP 30 Olsztyn 3,0
25 Klonowski, Aleksander SP Łęgajny 2,0
26 Kniażewski, Miłosz SP 2 Olsztyn 2,0
27 Ordecha, Krzysztof KSP Olsztyn 1,0

Na drugą kolejkę zapraszamy 13.11.2021 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 ul. Wańkowicza 1 (naprzeciwko 
Galerii Warmińskiej). Zgłoszenia do godz. 9:45.
Więcej szczegółów na stronie mistrzostw: http://wmzszach.cba.pl/2021/ls/ls.html 

Sędzia Ligi:
Andrzej Gula

Organizator:
UKS Trzydziestka 

http://wmzszach.cba.pl/2021/ls/ls.html


Klasyfikacja drużynowa po I kolejce

Szkoły podstawowe:
1 SP 2 Olsztyn 34,0
2 SP 30 Olsztyn 30,0
3 SP 15 Olsztyn 21,5
4 SP 29 Olsztyn 20,0
5 ZSP Stawiguda 19,5
6 KSP Olsztyn 17,5
7 SP 25 Olsztyn 17,0
8 SP 22 Olsztyn 14,0

9 NSP Biskupiec 13,0
10 SP 3 Olsztyn 12,0
11 SP 1 Ostróda 10,0

SP 18 Olsztyn 10,0
13 NSP Słupy 6,0
14 SP 9 Olsztyn 5,0
15 KSM Olsztyn 4,0

SP 1 Barczewo 4,0
SP Ruś 4,0

ZSP Butryny 4,0
19 SP Łęgajny 2,0

Szkoły ponadpodstawowe:
1 LO IV Olsztyn 29,0
2 LO XII Olsztyn 24,0
3 LO XIII Olsztyn 19,0
4 ZS Reszel 15,0
5 LO V Olsztyn 13,5
6 LO II Olsztyn 13,0

Klasyfikacja indywidualna  po I kolejce

Licealiada - dziewczęta (K3):
1 Szotkowska, Natalia LO V Olsztyn 5,0
2 Gwizd, Nikola ZS Reszel 3,0
Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Dziewczęta (K2):

1 Kawa, Anna SP 15 Olsztyn 11,5
2 Zapałowska, Wiktoria SP 1 Ostróda 10,0

Igrzyska Dzieci - Dziewczęta (K1):
1 Lisica, Lena SP 30 Olsztyn 7,0

Taranowicz, Patrycja SP 2 Olsztyn 7,0
3 Petrusewicz, Antonina SP 2 Olsztyn 6,5
4 Januszewska, Maja SP 1 Barczewo 4,0

Życka, Wiktoria SP Ruś 4,0
Licealiada - Chłopcy (M3):

1 Kozłowski, Michał LO XII Olsztyn 14,5
2 Kitewski, Bartosz LO II Olsztyn 13,0

Taranowicz, Michał LO IV Olsztyn 13,0
4 Walczak, Marcel LO IV Olsztyn 10,0
5 Brzozowski, Jan LO XII Olsztyn 9,5
6 Koszelak, Marek LO V Olsztyn 8,5
7 Łasiński, Szymon LO XIII Olsztyn 7,0

Pijanowski, Maciej LO XIII Olsztyn 7,0
9 Wiosna, Krzysztof LO IV Olsztyn 6,0
10 Mrozowski, Nikodem ZS Reszel 5,0

Sienkiewicz, Jan LO XIII Olsztyn 5,0
12 Bashtowyj, Wład ZS Reszel 4,0
13 Samotyha, Jakub ZS Reszel 3,0

Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Chłopcy (M2):
1 Grabowski, Wojciech SP 2 Olsztyn 12,5
2 Magrel, Wiktor SP 18 Olsztyn 10,0

Rodziewicz-Bielewicz, Kuba SP 15 Olsztyn 10,0
4 Szewczak, Filip SP 25 Olsztyn 9,0
5 Letko, Maciej SP 30 Olsztyn 8,0
6 Szelugowski, Piotr SP 30 Olsztyn 7,0

7 Tański, Wojciech NSP Biskupiec 6,5
8 Szelugowski, Paweł SP 30 Olsztyn 6,0
9 Daliga, Rafał SP 30 Olsztyn 5,0

Igrzyska Dzieci - Chłopcy (M1):
1 Hartliński, Tomasz SP 29 Olsztyn 11,0
2 Kopacki, Aleksander SP 22 Olsztyn 10,0
3 Goździewski, Bolesław SP 29 Olsztyn 9,0

Tarasiuk, Dawid KSP Olsztyn 9,0
5 Grabowski, Paweł SP 2 Olsztyn 8,0

Jóźwiak, Artur SP 30 Olsztyn 8,0
Ziehm, Igor ZSP Stawiguda 8,0

8 Bąk, Nikodem ZSP Stawiguda 7,5
Tarasiuk, Dominik KSP Olsztyn 7,5

10 Dryżałowski, Karol SP 3 Olsztyn 7,0
Kowalski, Andrzej SP 30 Olsztyn 7,0

12 Tański, Jakub NSP Biskupiec 6,5
13 Mazur, Filip NSP Słupy 6,0
14 Klaja, Alan SP 2 Olsztyn 5,0

Maścianica, Jan SP 2 Olsztyn 5,0
Rybicki, Piotr SP 3 Olsztyn 5,0
Skiba, Daniel SP 9 Olsztyn 5,0

18 Bloch, Piotr SP 25 Olsztyn 4,0
Bloch, Wojciech SP 2 Olsztyn 4,0
Kaniewski, Franciszek ZSP Stawiguda 4,0
Kumorowski, Franciszek KSM Olsztyn 4,0
Modrzyński, Filip ZSP Butryny 4,0
Skorupski, Kacper SP 25 Olsztyn 4,0
Wesołowski, Patryk SP 22 Olsztyn 4,0

25 Bąk, Witold ZSP Stawiguda 3,0
Łukaszewicz, Jerzy SP 2 Olsztyn 3,0
Zaleski, Oliwier SP 30 Olsztyn 3,0

28 Klonowski, Aleksander SP Łęgajny 2,0
Kniażewski, Miłosz SP 2 Olsztyn 2,0

30 Ordecha, Krzysztof KSP Olsztyn 1,0
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